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PALERMO
PALERMO

Příslušenství: montáž rámu do skleněné dělící příčky 

Kusů / Pcs
dle projektu 

according to project 

dle projektu 
according to project 

2

2

2

dle projektu 
according to project

dle projektu 
according to project  

PALERMO  Dveřní rám ke skleněným dveřím / Door frame for glass door 

Dveřní rám ke skleněným dveřím,
používaný u skleněných dělících příček
Door frame, installed on glass partition walls

Řezání pro�lů na míru dle 
individuálních požadavků

tloušťka skla (mm): 8; 10; 12 glass thickness (mm): 8; 10; 12

Pro�les can be cut according to 
project

FCM nebo DRM Montážní lišta 
FCM or DRM Panel rail

Detail 1 / Detail 1

Detail 2 / Detail 2

FR1 Profil 
dveřního rámu

FR1 Door frame

Těsnění mezi sklo
Interpanel seal

FCM nebo DRM Montážní lišta
FCM or DRM Panel Rail

Detail 1 / Detail 1

FR1 Profil dveřního rámu
FR1 Door frame

FR-BRACKET 
Top mounting bracket

FR-F BRACKET Stabilizační úhelník
FR-F BRACKET Corner bracket

FR2 Kryt
FR2 Cover

FR-BRACKET Montážní 
úhelník horní

FR-U03
Door frame seal

FR-U03
Těsnění do rámu

Pro�l dveřního rámu  / door frame

Kryt / cover

Stabilizační úhelník / corner bracket

Montážní úhelník horní / top mounting  bracket

Montážní úhelník podlahový / �oor mounting  bracket

Těsnění do rámu FR-U03
door frame seal FR-U03

Boční těsnění k montáži skleněné stěny FCMRS
side door frame seal FCMRS for glass of partition walls 

Produkt / Product

Accesories: montage glass door frame to glass partition walls  

FR1 Profil dveřního rámu
FR1 Door frame

Detail 2 / Detail 2

FR-U03
Door frame seal

FR-U03
Těsnění do rámu

FR-M-BRACKET 
Floor mounting bracket

FR-M-BRACKET 
Montážní úhelník 

podlahový

FR2 Kryt
FR2 Cover

Těsnění FCM-RS
Seal FCM-RS
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FR1 Profil dveřního 
rámu
FR1 Door frame

Detail 1 / Detail 1

Detail 1 / Detail 1

FR1 Profil dveřního rámu
FR1 Door frame

FR-F BRACKET Stabilizační úhelník
FR-F BRACKET Corner bracket

FR2 Kryt
FR2 Cover

FR-BRACKET 
Top mounting bracket

FR-U03
Door frame seal

FR-U03
Těsnění do rámu

FR-BRACKET Úhelník
montážní horní

PALERMO

Dveřní rám ke skleněným dveřím, montáž do zdi
Door frame, wall montage

PALERMO

Příslušenství: montáž zárubně do zdi
Accesories: montage glass frame door to wall 

PALERMO  Dveřní rám ke skleněným dveřím / Door frame for glass door 

Kusů / Pcs
dle projektu 

according to project 

dle projektu 
according to project 

2

2

dle projektu 
according to project

Řezání pro�lů na míru dleindividuálních 
požadavků

tloušťka skla (mm): 8; 10; 12 glass thickness (mm): 8; 10; 12

Pro�les can be cut according 
to project

Pro�l dveřního rámu  / door frame

Kryt / cover

Stabilizační úhelník / corner bracket

Montážní úhelník horní / top mounting  bracket

Těsnění do rámu FR-U03
door frame seal FR-U03

Produkt / Product

IV/4/2



PALERMO
FR1
Pro�l dveřního rámu
Door frame

40

25

40

20
20

34
6

2.5

1511

materiál: hliník material: aluminium

Kód / Code                                                                     

FR1-1200AX
FR1-2500AX
FR1-3000AX
FR1-1200NA
FR1-2500 NA
FR1-3000NA

Povrch
Finish

imitace kartáčované nerezi / alinox

imitace kartáčované nerezi / alinox

imitace kartáčované nerezi / alinox

eloxovaný hliník / anodized

eloxovaný hliník / anodized

eloxovaný hliník / anodized

Délka (mm) 
Lenght (mm)

1200

2500

3000

1200

2500

3000

FR2
Kryt rámového pro�lu
Door frame cover

FR-2 Kryt
FR-2 Cover

Kód / Code                                                                     

FR2-1200AX 
FR2-2500AX 
FR2-3000AX
FR2-1200NA
FR2-2500NA
FR2-3000NA

Povrch
Finish

imitace kartáčované nerezi / alinox

imitace kartáčované nerezi / alinox

imitace kartáčované nerezi / alinox

eloxovaný hliník / anodized

eloxovaný hliník / anodized

eloxovaný hliník / anodized

Délka (mm) 
Lenght (mm)

1200

2500

3000

1200

2500

3000

materiál: hliník material: aluminium

IV /4/3PALERMO  Dveřní rám ke skleněným dveřím / Door frame for glass door 



PALERMO

3

35

35
13

26

M5

M5

Montážní úhelník horní pro spojení
rámových pro�lů

Top bracket for connecting door frame

FR-BRACKET

Kód / Code                                                                     

FR-BRACKET nerezová ocel  / stainless steel

Materiál / Material

3

35

35
12 15

∅6.5 ∅6.5

35

26
20

M5

M5

Montážní úhelník podlahový 
Floor mounting bracket 

Kód / Code                                                                     

FR-M-BRACKET nerezová ocel / stainless steel

Materiál / Material

FR-M-BRACKET

Montážní podložka
Flat bar

FR-PWZM
25

20
00

3

Alternativní řešení  / Optional solution

Kód / Code                                                                     

FR-PWZM hliník / aluminium

Materiál / Material

PALERMO  Dveřní rám ke skleněným dveřím / Door frame for glass door IV /4/4



PALERMO

3

41
.5

41
.5

41.5

R2

FR-F-BRACKET
Stabilizační úhelník 
Corner bracket

FR-U03
Těsnění do rámu
Door frame seal

PALERMO  Dveřní rám ke skleněným dveřím / Door frame for glass door IV /4/5

Kód / Code                                                                     

FR-F-BRACKET

Materiál / Material
nerezová ocel  / stainless steel

8

12

Kód / Code                                                                     

FR-U03WH

Materiál / Material
EPDM / EPDM rubber

FR-U03BL EPDM / EPDM rubber

Barva / Color
bílá / white

černá / black



Montážní schéma: závěsy a zámky TGH12 a TGH42ERICE LINE 
Installation scheme: ERICE LINE range, TGH12 & TGH42 hinge  

PALERMO

Montážní schéma: zámky a závěsy MONZA OFFICE 
Installation scheme: MONZA OFFICE locks and hinge 

MONZA OFFICE

Příprava skla pro závěs GST
Glass preparation for hinge GST

Příprava skla pro zámky MONZA OFFICE 
Glass preparation for MONZA OFFICE locks

∅46

6934 36

∅18∅18

L

67 X=L-63

MONZA OFFICE Dveřní zámek
MONZA OFFICE Door lock

FR1 Profil dveřního 
rámu
FR1 Door frame

GST Závěs 
GST Hinge

L= šířka zárubně
X= šířka dveřního křídla25 25
L= door frame width
X= door width

PALERMO  Dveřní rám ke skleněným dveřím / Door frame for glass door IV /4/6

ERICE  LINE

Příprava skla pro závěs TGH41
Glass preparation for hinge TGH41

45

∅16∅16

53

∅45

60

∅45

62

Příprava skla pro zámek TGL45S
Glass preparation for lock TGL45S 

L= šířka zárubně
X= šířka dveřního křídla

45 44

Příprava skla pro zámek TGL40S
Glass preparation for lock TGL40S 

∅4
5

∅4
5

L= door frame width
X= door width

L=980

66 X=980-62

FR1 profil dveřního rámu
FR1 Door frame

TGH12 Závěs 
TGH12 Hinge

25 25

30

17



PALERMO

Montážní schéma: závěsy OFFICE LINE s čepem DB2
Installation scheme: OFFICE LINE hinge with DB2 pivot 

OFFICE LINE

Příprava skla pro závěs HR311
Glass preparation for hinge HR311

45

∅18∅18

53

L

64 X=L-60

FR1 Profil dveřního 
rámu
FR1 Door frame

HR311 Závěs 
HR311 Hinge

L= šířka zárubně
X= šířka dveřního křídla

L= door frame width
X= door width

25 25

DB2 Čep
DB2 Pivot

IV /4/7PALERMO  Dveřní rám ke skleněným dveřím / Door frame for glass door 

Příprava skla pro závěsy  CR311 a CR312
Glass preparation for hinges CR311 and CR312

∅16

∅16

45

28

L

65.5 X=L-61.5

FR1 Profil dveřního rámu
FR1 Door frame

CR311 nebo CR312 závěs 
CR311 or CR312 Hinge

L= šířka zárubně
X= šířka dveřního křídla

L= door frame width
X= door width

25 25



PALERMO
Pro�l dveřního rámu PALERMO

Pohled: Pro�l dveřního rámu PALERMO
View: door frame PALERMO

Doporučené / Recommended 
DRM Montážní lišta 
DRM Panel rail

IS10-180 Těsnění mezi sklo
IS10-180 Interpanel seal

FCM nebo DRM Montážní lišta 
FCM or DRM Panel rail

FR1 Profil dveřního rámu
FR1 Door frame

Nadsvětlík
Overpanel

Fixní panel
Side fixed panel

Fixní panel
Side fixed panel

Dveře
Door 

A
A

B

Fixní panel
Side fixed panel

Fixní panel
Side fixed panel

Dveře
Door 

FR1 Profil dveřního rámu
FR1 Door frame

IS10-180 Těsnění
mezi sklo

IS10-180 Interpanel seal

B

Doporučené / Recommended 
DRM Montážní lišta 
DRM Panel rail

FCM nebo DRM Montážní lišta 
FCM or DRM Panel rail

PALERMO  Dveřní rám ke skleněným dveřím / Door frame for glass door IV /4/8



PALERMO
Pro�l dveřního rámu PALERMO
Řez: Pro�l dveřního rámu PALERMO
Section: door frame PALERMO

Doporučené / Recommended 
DRM 38 Montážní lišta 

DRM 38 Panel rail

34

21

FR1 Profil dveřního rámu
FR1 Door frame

4
5

H
≈8

FR1 Profil dveřního rámu
FR1 Door frame

4
≈8

Dolní profil FCM nebo DRM
Bottom profile FCM or DRM

H

A-A B-B

25

8

PALERMO  Dveřní rám ke skleněným dveřím / Door frame for glass door IV /4/9



PALERMO

IV /4/10 PALERMO  Dveřní rám ke skleněným dveřím / Door frame for glass door 

ERICE  LINE

ERICE  LINE

37

∅16

∅16

45

Příprava skla pro závěs TGH13SET
Glass preparation for TGH13SET hinge 

Montáž se závěsem TGH12 a TGH42
Installation with TGH12 & TGH42 hinge  

Montáž se závěsem TGH13SET
Installation with TGH13SET hinge 

Doporučené uchycení závěsu: šrouby M5x14 se šroubem bez hlavy (není součástí dodávky)
Recommended hinge �xing: M5x14 screws with blind rivet nut (not supplied)

Na objednávku: montaž s podložkou FR-PWZM / Optional: �xing with �at bar FR-PWZM

9.565

10.5

37

Závěs TGH13SET
TGH13SET hinge

Příprava skla pro závěsy
TGH12 a TGH42

Glass preparation for 
TGH12 & TGH42 hinge 

38 45

∅16∅16

4

30

17

5

6

38 45
Doporučená mont. podložka
FR-PWZM
Flat bar FR-PWZM 
recommended 

Závěs TGH12 nebo TGH42
TGH12 or TGH42 hinge

Doporučené uchycení závěsu: šrouby M5x14 se šroubem bez hlavy (není součástí dodávky)
Recommended hinge �xing: M5x14 screws with blind rivet nut (not supplied)



PALERMO

PALERMO  Dveřní rám ke skleněným dveřím / Door frame for glass door IV /4/11

Příprava skla pro závěs GST
Glass preparation for hinge GST

35 36

∅18∅18

28

∅16

∅16

45

Příprava skla pro závěs CR311 nebo CR312
Glass preparation for hinge CR311 or CR312

Montáž se závěsem GST
Installation with hinge GST

MONZA OFFICE

Montáž se závěsem CR311 nebo CR312 
Installation with hinge CR311 or CR 312

OFFICE LINE

35

9.53

18

10
.5

725

5

28

2.53

23

15

6

5

25

Doporučené uchycení závěsu: šrouby M5x14 se šroubem bez hlavy (není součástí dodávky)
Recommended hinge �xing: M5x14 screws with blind rivet nut (included with door frame)

Na objednávku: montaž s podložkou FR-PWZM / Optional: �xing with �at bar FR-PWZM

Doporučená mont. 
podložka
Flat bar FR-PWZM 
recommended 

Závěs GST
GST hinge

Závěs CR311 nebo CR312
CR311 or CR312 hinge 

Doporučená mont. podložka
FR-PWZM
Flat bar FR-PWZM 
recommended 

Na objednávku: montaž s podložkou FR-PWZM / Optional: �xing with �at bar FR-PWZM

Doporučené uchycení závěsu: šrouby M5x14 se šroubem bez hlavy (není součástí dodávky)
Recommended hinge �xing: M5x14 screws with blind rivet nut (included with door frame)



IV /4/12 PALERMO  Dveřní rám ke skleněným dveřím / Door frame for glass door 

PALERMO

Závěs TGH13SET
TGH13SET hinge

Příprava skla pro závěsy
TGH12 a TGH 42

Glass preparation for 
TGH12 & TGH42 hinge 

38 45

∅16∅16

37

∅16

∅16

45

Příprava skla pro závěs TGH13SET
Glass preparation for TGH13SET hinge 

Montáž se závěsem TGH12 nebo TGH42
Installation with TGH12 or TGH42 hinge  

ERICE LINE

Montáž se závěsem TGH13SET
Installation with TGH13SET hinge 

ERICE LINE

Doporučené uchycení závěsu: šrouby M5x14 se šroubem bez hlavy (není součástí dodávky)
Recommended hinge �xing: M5x14 screws with blind rivet nut (included with door frame)

4

30

17

9.56

10.5

Doporučené uchycení závěsu: šrouby M5x14 se šroubem bez hlavy (není součástí dodávky)
Recommended hinge �xing: M5x14 screws with blind rivet nut (included with door frame)

Na objednávku: montaž s podložkou FR-PWZM / Optional: �xing with �at bar FR-PWZM

6

38 45
Doporučená mont. podložka 
FR-PWZM
Flat bar FR-PWZM 
recommended 

Závěsy TGH12 a TGH42
TGH12 & TGH hinge

37



IV /4/13PALERMO  Dveřní rám ke skleněným dveřím / Door frame for glass door 

PALERMO

Montáž se závěsem GST
MInstallation with hinge GST

MONZA OFFICE

Montáž se závěsem CR311 nebo CR312 
Installation with hinge CR311 or CR 312

OFFICE LINE

37

35

9.53

18

10
.5

725

28

2.52.5

23

15

5.525

32.5

28

∅16

∅16

45

Příprava skla pro závěs CR311 nebo CR312
Glass preparation for hinge CR311 or CR312

Příprava skla pro závěs GST
Glass preparation for hinge GST

34 36

∅18∅18

Závěs GST
GST hinge

Závěs CR311 nebo CR312
CR311 or CR312 hinge 

Doporučená mont. podložka 
FR-PWZM
Flat bar FR-PWZM 
recommended 

Doporučená mont. podložka 
FR-PWZM
Flat bar FR-PWZM 
recommended 



Frézování pro dveřní zámky 
Milling for locks

PALERMO - FRÉZOVÁNÍ

Frézování rámových pro�lů dle zadání / Door frame milling

Prosíme o zadaní výšky frézování od dolní hrany rámového pro�lu
Pleace specify height of the milling

15 3.5

18

Protikus k zámkům série MONZA
Plate for locks MONZA series 

FR-PMON

Protikus k zámkům
Plate for locks

FR-PCL

Kód / Code                                                                     

FR-PMON ocel / steel

Materiál / Material

Kód / Code                                                                     

FR-PCL ocel / steel

Materiál / Material

15 3.5

33

20

13
10

1.5

49

30

8

65

∅5

20

14 10

1.5

37
.5

25

6

∅5

9

50

PALERMO  Dveřní rám ke skleněným dveřím / Door frame for glass door IV /4/14

PALERMO


